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IX

ESIPUHE

V. I. Leninin Teosten kolmastoista osa sisältää teokset, 
jotka on kirjoitettu vuoden 1907 kesäkuun ja vuoden 1908 
huhtikuun välisenä aikana.

Kirjoituksissa „Boikottia vastaan”, „Publisistin kirjoi
tuksia”, „Vallankumous ja vastavallankumous”, „Kolmas 
Duuma”, „Poliittisia kirjoituksia” ja „Uusi agraaripoli- 
tiikka” analysoidaan ja arvioidaan Venäjän poliittista, 
tilannetta ensimmäisen vallankumouksen tappion jälkeen 
ja määritellään puoluejärjestojen tehtävät taantumuskau- 
della. Näissä kirjoituksissa, samoin kuin VSDTPrn Pietarin 
konferenssissa ja yleisvenäiäisissä konferensseissa pitämis
sään puheissa, jotka julkaistaan tässä osassa, Lenin muo
toili myöskin bolshevikkien duumataktiikan tehtävät uudella 
etapilla.

Osaan kuuluu Leninin mitä tärkeimmät teokset agraari- 
kysymyksestä „Agraarikysymys ja „Marxin arvostelijat” 
(luvut X—XII) ja „Sosialidemokratian agraariohjelma 
Venäjän ensimmäisessä vallankumouksessa vuosina 1905— 
1907”.

Osaan on otettu „Alkulause” V. I. Leninin teosten ensim
mäiseen kolmiosaiseen kokoelmaan „Kahdentoista vuoden, 
ajalta”, jota ei voitu täydellisesti julkaista sensuurivainojen 
vuoksi. Alkulause on lyhyt katsaus sen taistelun historiaan,, 
jota Lenin kävi vallankumouksellisen marxilaisuuden puo
lesta liberalismia ja opportunismia vastaan.

Osaan kuuluu kirjoitus „Ammattiliittojen neutraalisuus”,, 
jossa Lenin arvostelee Plehanovin ja menshevikkien oppor
tunismia, jotka yrittivät suunnata Venäjän työväenliikettä 
trade-unionismin tielle.



X ESIPUHE

Kahdessa samannimisessä kirjoituksessa „Stuttgartin 
kansainvälinen sosialistikongressi” kuvastuu Leninin, 
bolshevikkien taistelu opportunismia vastaan kansainväli
sessä työväenliikkeessä. Kirjoituksissa paljastetaan saksa
laisten sosialidemokraattien perääntymiset vallankumouk
sellisen marxilaisuuden asemista.

Osassa julkaistaan V. I. Leninin Teoksiin ensi kerran 
otetut tuotteet: VSDTP:n kolmannen („Toisen yleisvenäläi- 
sen”) konferenssin päätöslauselmaehdotus III Valtakunnan- 
duuman vaaleihin osallistumista koskevasta kysymyksestä, 
„Ammattiliittojen yleisvenäläistä edustajakokousta koskevan 
päätöslauselmaehdotuksen hahmotelma”, „Plehanovin kir
joituksesta”, „ „Proletarin” toimituksen ilmoitus”.

„Esipuheessa Voinovin (А. V. Lunatsharskin) kirjaseen 
puolueen suhteesta ammattiliittoihin”, joka niin ikään on 
ensi kerran otettu Teoksiin, Lenin esiintyy ammattiliittojen 
,,neutraalisuus”-tunnusta vastaan selittäen, että on välttä
mätöntä lähentää ammattiliitot puolueeseen, jotta voitaisiin 
kehittää proletariaatin sosialistista tietoisuutta ja kasvattaa 
sitä vallankumouksellisen sosialidemokratian hengessä.


